
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 13 13/03/2024 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
 
 

 
COPIA 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 13  
SETTORE: UFFICIO TECNICO 

 
 
 
 
OGGETTO: ASSISTENZA IMPIANTO SERVOSCALA INSTALLATO PRESSO IL 
CIMITERO DI MOZZIO  E SCUOLA PRIMARIA. IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 
2024/5. CIG  B0B440CF45. 
 
 
 
 
 
 
 

IL 13/03/2024 NELLA RESIDENZA COMUNALE 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ADOTTA 

LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Atteso che si rende necessario provvedere al conferimento di incarico per l’assistenza 
tecnica dell’impianto servoscala installato presso il Cimitero di Mozzio e dell’impianto 
servoscala installato presso la scuola primaria di Crodo, relativamente agli anni 2024/25; 
 
Sentita la ditta Bruno Romano – Ascensori e Montacarichi con sede in Vigliano Biellese 
(BI) Via Magliazza n° 21/d, la quale per l’anno 2024/25, conferma la disponibilità ad 
eseguire l’assistenza biennale degli impianti suddetti alle stesse condizioni ma per un 
importo annuo di 900,00 oltre iva al 22%, come da preventivo pervenuto con prot. n° 118 
del 09/01/2024; 
 
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste nel bilancio di previsione finanziario 
2024-2026; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 21.12.2023;  
 
 

DETERMINA  
 
1) Di incaricare, per i motivi citati in premessa, la ditta Bruno Romano – Ascensori e 

Montacarichi con sede in Vigliano Biellese (BI) Via Magliazza n° 21/d per 
l’assistenza per gli anni 2024 e 2025 l’impianto servoscala installato presso il 
Cimitero di Mozzio e il servoscala installato presso la scuola primaria di Crodo per 
un importo di 1.800,00 oltre iva al 22%. 

 
2) Di imputare la somma complessiva di € 2.196,00 all’intervento come di seguito 

indicato: 
 
Esercizio 
esigibilità 

Imp. Cod. 
Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroaggregato Identificativo Conto FIN  
(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 

2024 152 04021 1570 2 1 103 U.1.03.02.09.004 549,00 

2025 152 04021 1570 2 1 103 U.1.03.02.09.004 549,00 

2024 151 12091 4210 2 1 103 U.1.03.02.09.004 549,00 

2025 151 12091 4210 2 1 103 U.1.03.02.09.004 549,00 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 13 13/03/2024 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
OGGETTO: ASSISTENZA IMPIANTO SERVOSCALA INSTALLATO PRESSO IL 
CIMITERO DI MOZZIO  E SCUOLA PRIMARIA. IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 
2024/5. CIG  B0B440CF45.. 
 

 
COPIA 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
        F.to Geom. DANIELE FACCIOLA 

______________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sui P.E.G. individuati nella presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Crodo, 13/03/2024 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
        F.to SAVOIA ERMANNO 
______________________________________________________________________________ 
 
La presente determinazione è diventata esecutiva il 13/03/2024 
Giorno della sua apposizione dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
        F.to SAVOIA ERMANNO 

 
_____________________________________________________________________________________ 
Copia conforme in carta libera per uso amministrativo 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa PAOLA MARINO 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 26/03/2024. 
 
Crodo, lì 26/03/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dott.ssa PAOLA MARINO  


